actividades y el pago oportuno y en su totalidad del valor de los honorarios procediendo a 
consignarlos en la cuenta bancaria que Usted definió y comunico. En consecuencia, avizórese que el 
vínculo que Usted sostuvo con esta entidad, fue netamente contractual. 

"Mi actual asignación salarial mensual fue equivalente a UN MILLÓN TRESCIENTOS 
NOVENTA MIL PESOS M/CTE (S1.390.000)". 

Respuesta: De acuerdo a la certificación emitida por la Dirección de Contratación de esta Entidad, 
en el contrato de prestación de servicios suscrito con la hoy Subred Integrada de Servicios de Salud 
Centro Oriente E.S.E., se pactaron los honorarios, no salarios, de tal manera que esta obligación se